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Arkihuolesi kaikki heitä

Tuttu laulu käskee Alpo Noposen sanoin 
heittämään jouluna kaikki arkihuolet. 
Ottakaamme vihjeestä vaarin, koska 
joulu alkaa jollotella jo hyvinkin kuulo­
etäisyydellä. 

Turha kai mainita, että syksy on taas 
mennyt nopeasti ja vastahan oli juhan­
nus. Aika tuntuu nykyään kulkevan vuo­
si vuodelta vikkelämmin. Siinä ikään 
kuin keikkuu ajan kelkassa vain matkus­
tajana pystymättä vaikuttamaan vauh­
tiin. Vähän voi yrittää ohjailla, ettei ry­
sähdetä vaikkapa leikkimökin seinään.

Viikon päästä alkaa olla jo todella kiire, 
ellei ole kinkku ulkona uunista, kuusi si­
sällä sulamassa ja puuro padassa pori­
semassa. Kalakin pitää itse hommata, 
jos korppoolaiset kalastajat eivät tuo 
meille haukea tänäkään vuonna.

Jouluna pitää olla tarpeeksi hyvää luke­
mista. Ehkä listalla on dekkari tai pari, 
kenties joku uusi kiinnostava elämäker­
ta. Syksyllä tuli muka muiden kiireiden 
takia pidettyä taukoa lukuharrastukses­
ta. Kun kirjat taas paussin jälkeen löysi­
vät luokseni, aloin muistaa, miten hyvän 
kirjan lukemisesta voikaan tulla elä­
mään virkistystä!

Hyvä kirja on aina elämys, kun ajatukset 
lähtevät kulkemaan normaaleista arjen 
kuvioista muihin maailmoihin. Mieli le­
pää, kun aivokoneisto saa työstettä­
väksi uusia virikkeitä. Uudet ja raikkaat 
mietteet saavat mielikuvituksen kulke­
maan joskus kummallisillekin sivupo­
luille.

Jouluna pitää tietysti olla myös paljon 
ja laadukasta ratkottavaa. Ehkä voisin 
varovaisesti kokeilla jotain uutta, josko 
vaikka kryptot vihdoin avautuisivat mi­
nulle jollain tuoreella tavalla, kun moko­
mat ovat tähän saakka vielä jaksaneet 
sitkeästi harata vastaan.

Allakantekijä on tänä vuonna epähuo­
miossa laittanut aaton ja joulupäivän 
viikonlopulle. Onneksi muutama ylimää­
räinen vapaapäivä varmistaa pidem­
mät vapaat ja mahdollisuuden panos­
taa ratkonnassakin sekä määrään että 
laatuun.

Mikä sen hauskempaa kuin tunnin päh­
kimisen jälkeen laskea jumiin mennyt 
kovisristikko käsistään ja rentoutua pa­
rin kolmen helpomman ruudukon pa­
rissa. Vihjeet näyttävät välitunnin jäl­
keen ihan erilaisilta ja voivat aueta kuin 
itsestään.

Oikein levollista joulunodotusta, leppoi­
saa joulua ja niin onnellista uutta vuotta 
kuin olosuhteet suinkin sallivat!
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